CUIDANDO DA NOSSA GENTE 

Ceará 
Prefeitura Municipal de Antonina do Norte 

DECRETO Nro 00001/25, de 02 de Janeiro de 2025 

Abre crédito adicional ao vigente orçamento da(o) 
Prefeitura Municipal de Antonina do Norte , o crédito 
suplementar no valor de R$ 234.000,00 (Duzentos e 
Trinta e Quatro Mil Reais) para reforço de dotação(6es) 
orçamentária(s). 

0(A) gestor(a) do(a) Prefeitura Municipal de Antonina do Norte no uso 
de suas atribuições legais e de acordo com a autorização contida na lei nro. 
00608/24 

DECRETA: 

Art. lo - Fica aberto crédito adicional, na forma do anexo constante 
do presente instrumento, o credito suplementar no valor de R$ 234.000,00 
(Duzentos e Trinta e Quatro Mil Reais) para reforço de dotação(des) 
orçamentdria(s). 

Art. 2o - Os recursos necessários à cobertura do crédito mencionado no 
artigo primeiro deste instrumento, serão obtidos na forma do Art.43 da Lei nro. 
4.320, de 17 de março de 1964, sendo :

[...]

,Ajt tam CUIDANDO DA NOSSA GENTE 

Ceara 
Prefeitura Municipal de Antonina do Norte 

DECRETO Nro 00002/25, de 03 de Fevereiro de 2025 

Abre crédito adicional ao vigente orçamento da(o) 
Prefeitura Municipal de Antonina do Norte , o crédito 
suplementar no valor de RS 370.000,00 (Trezentos e 
Setenta Mil Reais) para reforço de dotação(dies) 
orçamentaria(s). 

0(A) gestorla) do(a) Prefeitura Municipal de Antonina do Norte no uso 
de suas atribuições legais e de acordo com a autorização contida na lei nro. 
00608/24 

DECRETA : 

Art. lo - Fica aberto crédito adicional , na forma do anexo constante 
do presente instrumento, o crédito suplementar no valor de R$ 370.000,00 
(Trezentos e Setenta Mil Reais) para reforço de dotação(iies) orçamentaria(s). 

Art. 2o - Os recursos necessários A cobertura do crédito mencionado no 
artigo primeiro deste instrumento, sera() obtidos na forma do Art.43 da Lei nro. 
4.320, de 17 de março de 1964, sendo :

[...]

CUIDANDO DA NOSSA GENTE 
t 

Ceará 
Prefeitura Municipal de Antonina do Norte 

DECRETO Nro 00003/25, de 03 de Março de 2025 

Abre crédito adicional ao vigente orçamento da(o) 
Prefeitura Municipal de Antonina do Norte , o crédito 
suplementar no valor de RS 190.000,00 (Cento e Noventa 
Mil Reais) para reforço de dotação(6es) 
orçamentaria(s). 

0(A) gestor(a) 0o(a) Prefeitura Municipal de Antonina do Norte 90 uso 
de suas atribuições legais e de acordo com a autorizaçdo contida na lei nro. 
00608/24 

DECRETA : 

Art. lo - Fica aberto crédito adicional , na forma do anexo constante 
do presente instrumento, o crédito suplementar no valor de RS 190.000,00 (Cento 
e Noventa Mil Reais) para reforço de dotação(iies) orçamentaria(s). 

Art. 2o - Os recursos necessários A cobertura do credit() mencion4do no 
artigo primeiro deste instrumento, serdo obtidos na forma do Art.43 da Lei nro. 
4.320, de 17 de março de 1964, sendo :

[...]

CUIDANDO DA NOSSA GENTE 

Ceara 
Prefeitura Municipal de Antonina do Norte 

DECRETO Nro 00004/25, de 01 de Abril de 2025 

Abre crédito adiçional ao vigente orçamento da(o) 
Prefeitura Municipal de Antonina do Norte , o crédito 
suplementar no valor de RS 885.000,00 (Oitocentos e 
Oitenta e Cinco Mil Reais) para reforço de dotação(6es) 
orçamentdria(s). 

0(A) gestor(a) do(a) Prefeitura Municipal de Antonina do Norte no uso 
de suas atribuições legais e de acordo com a autorização contida na lei nro. 
00608/24 

DECRETA : 

Art. lo - Fica aberto crédito adicional, na forma do anexo constante